Peygamber (Necaşi'ye) meh.iup
yazmadan önce Necaşi Hz. Peygamber ile Ummü Habibe'yi evlendirir, Hz. Peygamber de
icıizet verir. Serahsi: "Her ikisi de bizim için delildir" der. es-Serahsi, V/15-16; Ayrıca
bakınız: Ebu Muhammed Abdulrnelik b. Hişfun, es-Siretii 'n-Nebevi}ye, Matbaa tu 'I
Mustafa, Mısır 1355/1936. I/238.

165 el-Kasfuıi, !V234. .
166 "-t:l..ı ~J .fo. w...s:; ;;lyJ ~..,ıı Jbi..ı 4.=-ts!S Jbi..ı 4.=-ti!S" İbn Mace, Nikah, 15,1/605; Ebfı Davud,

Nikah, 19,_ II/309; Ebu Muhammed Abdullah b. Abdirrahim ed-Darimi, es-Siinen,Çağrı
Yayınlan. Istanbul 141311992. Nikah. 11, li/137.